Dane aktualne na dzień: 26-04-2025 09:24
Link do produktu: https://www.oswietleniowy.pl/magazyn-energii-at48-100h-512kwh-100ah51-2v-lifepo4-vt-5139-p-5510.html
Magazyn energii AT48-100H
5.12kWh 100Ah/51,2V LiFePO4
VT-5139
Cena 18 102,08  zł
Dostępność Niedostępny
Numer katalogowy SKU 114483
Kod producenta SKU 114483
Kod EAN 3800170220911
Producent V-TAC
Opis produktu
Pojemność energetyczna: 5120 Wh
Pojemność akumulatora: 100 Ah
Napięcie nominalne: 51,2 V
ciągły prąd ładowania: 50 A
Ciągły prąd obciążenia: 50 A
Napięcie ładowania: 57,6 V - 60 V
Napięcie odcięcia: 36 V - 48 V
Temperatura pracy: -20°C - 70°C
Ilość cykli ładowania: ≥ 5000 (0,5C)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold